
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 132 DATA 13-08-2019

OGGETTO:   IMPEGNO DI SPESA QUALE COMPARTECIPAZIONE ALLE
SPESE PER IL 45°ANNIVERSARIO DALLA FONDAZIONE DEL GRUPPO
SBANDIERATORI E MUSICI DI BORGO VELINO.

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto il decreto del Sindaco n. 3/2019 con il quale è stata rinnovata al

sottoscritto la responsabilità del servizio relativo all’area amministrativa;
Visto il bilancio 2010;
Richiamata la deliberazione di G.M.n.76/2019, con la quale l’Amministrazione

ha ritenuto doveroso prendere atto della nota fatta pervenire dal Gruppo
"SBANDIERATORI E MUSICI DI BORGO VELINO " nella quale si comunica
che per il 17 Agosto p.v. lo stesso ha predisposto dei festeggiamenti in occasione
del 45° anno dalla sua fondazione, destinando all’uopo € 1.000,00 quale
compartecipazione alle spese per la relativa realizzazione;
Considerato che questo Gruppo continua a far conoscere il Comune di Borgo
Velino in varie parti del mondo;
Considerato altresì che l'evento è di grande rilevanza per favorire la promozione
turistica del territorio e di prestigio per tutta la popolazione ed in particolar modo
per i numerosi ragazzi appartenenti al Gruppo continua a rappresentare una forte
valenza sociale aggregativa e di crescita generale;
Ritenuto di impegnare con il presente atto la succitata somma stabilita dalla

deliberazione di G.M.n.76/2019 da liquidare al Gruppo previa presentazione di
idonea documentazione giustificativa a manifestazione regolarmente svoltasi;

Preso atto che la piattaforma AVCP per l’acquisizione del Cig risulta al
momento non accessibile e che pertanto si provvederà a ciò comunque prima della
liquidazione;

Visto il regolamento di contabilità;



DETERMINA

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto.

Di impegnare la somma di € 1.000,00 in favore del Gruppo Sbandieratori e
Musici di Borgo Velino, quale compartecipazione alle spese per l’evento descritto in
oggetto.

Di imputare la complessiva spesa di € 1.000,00 all'intervento 05.02-
1.03.02.99.999 ( cap.7223) g.c.  

Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa previa
presentazione di idonea documentazione giustificativa a manifestazione regolarmente
svoltasi.

Lì, 13-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (Fabrizio Chiaretti)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-08-2019

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 28-08-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 13-08-2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Fabrizio Chiaretti)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   02-09-2019                numero di pubblicazione 348

            IL MESSO COMUNALE


